
 
 

UCHWAŁA NR LXV/473/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/190/2020 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę 
na terenie Miasta i Gminy Drobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 30 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Drobin w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta i Gminy 
Drobin, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XVII/190/2020 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 9 kwietnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 
w ramach 
Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta 
i Gminy Drobin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

Za osiągnięcia sportowe uznaje się w szczególności: 

1) powołanie co najmniej do kadry wojewódzkiej, 

2) zdobycie medalu w Mistrzostwach Mazowsza, 

3) zdobycie medalu w Mistrzostwach Polski, Młodzieżowych Mistrzostwach Polski lub Mistrzostwach Polski 
Juniorów, których organizatorem jest polski lub międzynarodowy związek sportowy. 

2) W § 3. dodaje się ust. 9 w następującym brzmieniu: 

Jednemu uczniowi przysługuje jedno stypendium za osiągnięcia sportowe. 

3) § 4. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Drobin o przyznanie w danym roku szkolnym uczniowi stypendium 
za wyniki w nauce składa dyrektor szkoły najpóźniej 31 lipca danego roku szkolnego. 

4) § 4. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Drobin o przyznanie w danym roku szkolnym uczniowi stypendium 
za osiągnięcia sportowe składa: 

·dyrektor szkoły, 

·rodzic/opiekun prawny ucznia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7696



·pełnoletni uczeń, 

najpóźniej 31 lipca danego roku szkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7696


	Uchwała

		2023-06-30T08:18:10+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




